REMORQUE BAGAGERE — 42331 « PALERME »

PRIXTTC

Dimensions Caisse Utile

233 x132 x 39 cm

Dimensions Hors Tout

346 x 184 cm

PTAC de série
500 kg

PTAC sur demande
600/ 650/ 750 kg

Masse a vide
172 kg

Essieu(x) - Résistance
Simple - 750 kg

Roues

165/70R13

Roue Jockey
O 48

Caisse

Basculante

Timon

Galvanisé en V

Homologation CE “

» Feux encastrés

\' Poulies de bache

/_ Les points forts :

= Ridelles AV & AR rabattables/amovibles
= Plancher bois antidérapant

" Anneaux d’arrimage (x4 intérieur)

~
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DESIGNATION
Bache plate
Bache haute avec armature (H:80 cm)

Porte échelle

Jeu de doubles ridelles (H:39 cm)

Jeu de rehausses grillagées (H:50 cm)
Jeu de rehausses tole perforée (H:35 cm)
Capot

Barre de toit — a l'unité

Kit Barres porte-tout charge 100 Kg
Support roue de secours

Roue 165/70x13 4x100

Blogue roue pour roues 10 a 19 pouces

REF.
11666
28019A

29020
28034
39019
39013
29012
12021
39014
28022
02082
37015
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